
令和６年 4 月 30 日 
 

城南中 PTA 会員 様（保護者各位） 
 

佐賀市立城南中学校 

PTA 会長 井上 和昭 

 

 

 

城南中学校 PTA 主催 歓送迎会のご案内 
 

木々の緑が清々しい季節になりました。皆様方には益々ご清祥のことと存じます。 

さて、4 月 の定期異動により転出されました先生方の送別会と新任の先生方の歓迎会、

ならびに ＰＴＡ新旧役員の歓送迎会を下記のとおり開催いたします。 

転出されました先生方、在校されています先生方も多数ご出席されますので、 

是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

締切：5 月 3 日 (金) 
右の QR コード（Forms）より 

お申し込み下さい 

 

日時  令和６年５月１１日（土） 

受 付 :１８時００分 開 会 :１８時３０分 

場所  ザ・ゼニス ℡ ２９−０１０１ 

佐賀市本庄町袋３８４−１ 

会費  6,000 円 (当日受付にて集めます) 

※キャンセルは、５月７日 までに申し出てください。 

それ以降は会費を申し受けますので、ご了解下さい。 

キャンセルの場合は 

城南中学校２４－４３３８までお願いします。 


